
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Gastos Programa Biblioteca Mes de Agosto 2024

 
VISTO:

El requerimiento por parte de la Dirección de Biblioteca, donde se
expresa la necesidad de mantener actualizado el material bibliográfico
existente en la misma.

Que los gastos serán afrontados con recursos del Presupuesto
Programa Biblioteca UNC 2024.

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2024-12-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Avalar el pago de las siguientes facturas:

FECHA FACTURA CONCEPTO MONTO

13/08/2024
FAC C
00008-

00014583

-Siete miradas sobre el
lenguaje inclusivo.

-El género del lenguaje y el
lenguaje del género.

$ 34.731,00

13/08/2024
FAC C
00006-

00000836

-ACEVEDO: Reading to
Learn, Reading the World.

-BRIET: Les Outils Malins
du Fle: La Prononciation en

$176.500,00



Classe
$211.231,00

A favor de las firmas “EL ESPEJO LIBROS SRL” y “CERUTTI NILDA
CRISTINA” respectivamente; en virtud de mantener actualizado el material
bibliográfico existente en la Biblioteca de la Facultad de Lenguas, en Bv.
Enrique Barros S/N, Ciudad Universitaria, por un total de pesos doscientos
once mil doscientos treinta y uno con 00/100 ($211.231,00).

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.


	numero_documento: RD-2024-2207-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Noviembre de 2024
		2024-11-26T08:27:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-26T14:54:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-26T14:54:40-0300
	GDE UNC




